
На основу члана 107. Закона о Универзитету («Службени гласник Републике 
Србије» број 21/2002), члана 28. и 29. Статута Универзитета у Нишу («Гласник 
Универзитета у Нишу» број 4/2002)  и члана 2. Одлуке о изменама и допунама Статута 
Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета у Нишу» број 4/2004) Научно-наставно веће 
Универзитета у Нишу на седници одржаној 22.04.2005. године донело је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАУЧНО - СТРУЧНИХ ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

 
 

Члан 1. 
 Проф. мр Јовану Сивачком, престаје мандат члана научно-стручног већа Уметност и 
физичка култура. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 3. 

 Одлуку доставити проф. мр Јовано Сивачком, научно-стручном већу, научно-
стручном већу Уметност и физичка култура и архиви Универзитета у Нишу.  
 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Научно-наставно већа Универзитета у Нишу донело је 18. 01. 2005. године Одлуку 

о именовању чланова научно-стручних већа Универзитета у Нишу, број 8/0-01-001/05-
003, којом је проф. мр Јован Сивачки именован за члана научно-стручног веће Уметност и 
физичка култура.  

После доношења ове одлуке проф. мр Јован Сивачки обратио се Ректору писменим 
путем и обавестио га да из објективних разлога не може учествовати у раду овог научно-
стручног већа.  

Због свега наведеног одлучено је као у члану 1. и члану 2. ове Одлуке.  
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Проф. др Градимир В. Миловановић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


